
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 29. 6. 2017 

Přítomni: P. J. Gapski, P. M. Chleborád, J. Durdisová, T. Lokajíčková, G. Suchlová, F. Nedbal, J. 
Macek, P. Chvátal, H. Svobodová 

Omluveni:  

Body jednání, návrhy, usnesení: 

1) Opravy kostela: pokračují (renovace fasády, oprava podstavce), obdrželi jsme dotaci od 
Městského úřadu Prahy 5, další dotace se očekávají. Památkáři posoudí stav mozaiky a 
maleb uvnitř kostela a podle výsledku se případně přistoupí k jejich obnově. 

2) Noc kostelů: uskutečnila se dne 9.6.2017. Proběhla dobře, náš kostel navštívilo asi 1 400 
lidí, program byl zajímavý. Díky hlavnímu organizátorovi panu Chvátalovi a všem, kteří 
pomohli.  

3) Personální situace kněží: k 1.7. odchází z naší farnosti P.M.Chleborád a přijde nový pan 
kaplan Jozef Sudor z Berouna. Díky panu kaplanovi Chleborádovi za přínosný rok, který 
s námi prožil! Přejeme a vyprošujeme mu hojnost Božího požehnání v novém působišti. 

4) Kaple v Radlicích: proběhla mše sv. k 10. výročí Obchodní banky. O bohoslužbu byl zájem a 
je zájem i o bohoslužby při jiných příležitostech (Vánoce). 

5) Výuka náboženství: zajištěna, hlavně díky paní Suchlové a paní Keclíkové. 
6) Křest dospělých: přihlásilo se 6 lidí a 2 na obnovu svátostí. 
7) Technika do farnosti: bude zakoupen nový projektor a přehrávač. 
8) Žehnání školákům a jejich aktovkám: proběhne v neděli 3.9.2017 při mši sv. v 9,30. 

Termín příští schůzky pastorační rady je stanoven na 30. 8. 2017 od 18:30 

Zapsala: HS 


